
О‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI 
OLIY TA’LIM, FAN VAINNOVATSIYALAR VAZIRLIGI 

TOSHKENT DAVLAT SHARQSHUNOSLIK UNIVERSITETIREKTORINING
BUYRUG‘I

2 0 2 4 - y i l __” [ i in li______  № Ц1 ~ Toshkentsh.

Universitetda ALM-202403110247 va 
AL-7823051605 loyilarini amalga kiritish 
va vaqtinchalik ilmiy-ijodiy 
jamoasi tuzish to‘g‘risida

0 ‘zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi huzuridagi 
Innovatsion rivojlanish agentligi bilan tuzilgan bajarilishi 2024-2025-yillarga mo‘ljallangan 
ALM-202403110247 raqamli shartnoma bilan tasdiqlangan “Sharq mamlakatlarida gender 
munosabatlari (Sharqning eng mashhur 100 ayoli) elektron platformasini yaratish” va 
AL-7823051605 raqamli shartnoma bilan tasdiqlangan “Rishton, Chust, Yangiqo‘rg‘onvaBoysun 
tumanlari etnoturizm salohiyatini oshirishda lokal atributlardan foydalanish” amaliy loyihalari 
ijrosini ta’minlash maqsadida

BUYURAMAN:

1. Sharq mamlakatlarining rivojlanishini tadqiq etish ilmiy-tahlil markazi 
direktori Q.Haqberdiyev, Sharq madaniyati va merosini tadqiq etish ilmiy-tadqiqot 
markazi direktori N.Karimov, Loyihalar rahbarlari t.f.d., prof. S.Shodmonova va 
t.f.PhD, dots. B.Odilov, Ilmiy tadqiqotlar, innovatsiyalar va ilmiy-pedagog kadrlar 
tayyorlash bo‘limi boshlig‘i M.S.Qalandarovga:

1.1. 0 ‘zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi huzuridagi 
Innovatsion rivojlanish agentligi bilan tuzilgan bajarilishi 2024-2025-yillarga mo‘ljallangan 
ALM-202403110247 raqamli shartnoma bilan tasdiqlangan “Sharq mamlakatlarida gender 
munosabatlari (Sharqning eng mashhur 100 ayoli) elektron platformasini yaratish” va 
AL-7823051605 raqamli shartnoma bilan tasdiqlangan “Rishton, Chust, Yangiqo‘rg‘on va Boysun 
tumanlari etnoturizm salohiyatini oshirishda lokal atributlardan foydalanish” amaliy loyihalari 
amalga kiritilsin va 2024-yil 1-maydan 2025-yil boshlab “vaqtinchalik ilmiy ijodiy-jamoalari” 
(keyingi o‘rinlarda - VIIJ deb yuritiladi) a’zolari bilan shartnoma munosabatlari shakllantirilsin.

0 ‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2009-yil 18-avgustdagi 233-son qarori 
ilovasi bilan tasdiqlangan Davlat budjeti mablag‘lari hisobiga davlat ilmiy dasturlarini amalga 
oshirishda qatnashuvchi ilmiy va rahbar xodimlaming bazaviy lavozim maoshlari miqdorlariga 
muvofiq ALM-202403110247 raqamli AL-7823051605 raqamli amaliy loyihalarining 
vaqtinchalik ilmiy ijodiy jamoalari tarkibiga 1-ilovaga binoan 2024-yil 1-maydan boshlab bir yil 
muddatga oylik ish haqi to‘lansin.



1.2. Toshkent davlat sharqshunoslik universitetida ALM-202403110247 “Sharq 
mamlakatlarida gender munosabatlari (Sharqning eng mashhur 100 ayoli) elektron platformasini 
yaratish” va AL-7823051605 “Rishton, Chust, Yangiqo‘rg‘on va Boysun tumanlari etnoturizm 
salohiyatini oshirishda lokal atributlardan foydalanish” amaliy loyihalariga 2024-yil 1-maydan 
1 yil muddat uchun “vaqtinchalik ilmiy ijodiy jamoasi”ga jamoatchilik asosidagi tarkib 2-ilova 
muvofiq biriktirilsin va tasdiqlansin.

2. Bosh hisobchi G.Rahimovaga:
Oylik ish haqlari o‘z vaqtida to‘lansin va loyiha mablag‘larini rejaga binoan to‘g‘ri sarflanishini 

nazoratga olinsin.
3. Ilmiy tadqiqotlar, innovatsiyalar va ilmiy-pedagog kadrlar tayyorlash 

bo‘limi boshlig‘i M.Qalandarovga:
Mazkur buyruq nusxalari o‘matilgan tartibda mas’ullarga yetkazilishi ta’minlansin.
4. Ushbu buyruq ijrosi nazoratini Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo‘yicha prorektor 

D.Sayfullayev zimmalariga yuklansin.

Rektor ( 1 ' G.Rixsiyeva

4



TDShU rektorining 
“ % "0&. ДЧ dagi 

l < m  sonli buyrug ‘iga 2-ilova

ALM-202403110247 “Sharq mamlakatlarida gender munosabatlari (Sharqning eng mashhur
100 ayoli) elektron platformasini yaratish”

№ Familiyasi, ismi va sharifi Vaqtinchalik ilmiy-ijodiy 
jamoadagi lavozimi

1. ABDUSATTAROVA FARANGIZA VIIJ a’zosi
2. SHAROFOVA DIYORA VIIJ a’zosi
3. MUKIMOVA MAXLIYO VIIJ a’zosi
4. TUXTASINOVA SHAXNOZA VIIJ a’zosi
5. BOBOMURODOVA MAFTUNA VIIJ a’zosi
6. IZZETOVA RANO VIIJ a’zosi
7. MAXAMADJONOVA DIYORA VIIJ a’zosi
8. XAMROKULOVA MOXIRA VIIJ a’zosi
9. AXMADOV NOZIMJON VIIJ a’zosi
10. KABIROVA NARGIZA KAXRAMONOVNA VIIJ a’zosi

AL-7823051605 “Rishton, Chust, Yangiqo‘rg‘on va Boysun tumanlari etnoturizm 
salohiyatini oshirishda lokal atributlardan foydalanish”

№ Familiyasi, ismi va sharifi Vaqtinchalik ilmiy-ijodiy 
jamoadagi lavozimi

1. QODIROV ZIKRILLOXON MUSOXONOVICH VIIJ a’zosi
2. ALIMOVA RAXIMA RUSKULOVNA VIIJ a’zosi
3. XAYDAROV IZZATILLAXON 

M AXMUT ALIYEVICH
VIIJ a’zosi

4. MADRAIMOV ASKARIY ABDUMAJIDOVICH VIIJ a’zosi
5. ASKAROV MIRZOXID MAXAMMADJON 0 ‘G‘LI VIIJ a’zosi
6. TURDIXO ‘ J A YE V A MAHLIY OXON 

MUKIMXO‘JA QIZI
VIIJ a’zosi

7. SALIMOV SAMANDAR SAYDULLA 0 ‘G‘LI VIIJ a’zosi
8. BOBOBJONOV ISLOMBEK USMONALIYEVICH VIIJ a’zosi
9. NABIYEV MUHAMMADI MAMARASUL 0 ‘G‘LI VIIJ a’zosi
10. ABDAZIMOV JAVLON MUROD 0 ‘G‘LI VIIJ a’zosi
11. YUNUSOVA DILOBAR MURTAZOYEVNA VIIJ a’zosi
12. ABDURAXIMOV ORIFXON SH0KIR-0‘G‘LI VIIJ a’zosi
13. ZOKIROV JAVXARBEK RAXMATULLO 0 ‘G‘LI VIIJ a’zosi
14. JO‘RAYEV BAXROMXO‘JA AKBARALI 0 ‘G‘LI VIIJ a’zosi
15. NIZOMOVA NAFOSAT AVAZJON QIZI VIIJ a’zosi




